РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2020 года

          п. Копьёво

                          № 12

О мерах по улучшению ситуации
в коллективных и крестьянско-фермерских
хозяйствах Орджоникидзевского района
Ознакомившись с информацией Администрации Орджоникидзевского района от 05.02.2020 № ТА-215, заслушав заместителя главы Администрации Орджоникидзевского района – руководителя Управления сельского хозяйства Администрации Орджоникидзевского района В.В. Брауна, руководствуясь статьёй 35 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Информацию о мерах по улучшению ситуации в коллективных и крестьянско-фермерских хозяйствах Орджоникидзевского района принять к сведению.
2. Снять с контроля пункт 1 части 3 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 21.11.2019 № 42 «Об итогах уборочной кампании и перспективах развития сельского хозяйства в Орджоникидзевском районе».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Е.Г. Вохмина